2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.01.2011 г. № 155-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти
от 11.08.2008 г. № 2044-1/п «О мерах по обеспечению безопасности
людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»

В связи с кадровыми изменениями в руководстве предприятий, организаций и учреждений городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 11.08.2008 г. № 2044-1/п «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 признать утратившим силу.
1.2. В пункте 5 слова «(Шабунин А.В.)» заменить словами
«(Ерин В.А.)».
1.3. В пункте 6.2 слова «ГУ “УВД по городскому округу Тольятти”» заменить словами «УВД по городскому округу Тольятти».
2. Внести в план мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах общего пользования, утвержденный постановлением мэра городского округа Тольятти от 11.08.2008 г. № 2044-1/п «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья» следующие изменения:
2.1. В пункте 9 графы «Ответственные за проведение мероприятий» слова «МУ АСС «Служба спасения Тольятти», МП городского округа Тольятти «Департамент ЖКХ», участок “Спасательная станция”» заменить словами «МУ “Центр гражданской защиты городского округа Тольятти”».
2.2. В пункте 14 графы «Ответственные за проведение мероприятий» слова «МУ АСС «Служба спасения Тольятти», МП городского округа Тольятти «Департамент ЖКХ», участок “Спасательная станция”» заменить словами «МУ “Центр гражданской защиты городского округа Тольятти”».
2.3. В пункте 15 графы «Ответственные за проведение мероприятий» слова «МУ АСС «Служба спасения Тольятти», МП городского округа Тольятти «Департамент ЖКХ», участок “Спасательная станция”» заменить словами «МУ “Центр гражданской защиты городского округа Тольятти”».
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя департамента общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии Денисова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков